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Yrittäjät käyttävät liiketoimintasuunnitelmia rahoituksen hankkimiseen liikeidealleen tai pienyritysten omistajat, jotka haluavat tarkentaa liiketoimintastrategiaansa. Aiheesta riippumatta mallien valmisteleminen voi olla hyödyllistä.









Jos et ole koskaan kirjoittanut liiketoimintasuunnitelmaa aiemmin tai haluat vain säästää aikaa ja vaivaa, tässä on 10 verkkosivustoa, joilla voit ladata liiketoimintasuunnitelmalleen ja päästä alkuun.

Toimittajan huomautus: Etsitkö liiketoimintaohjelmasi mallia tai palvelua yrityksellesi? Jos etsit tietoa, joka auttaa sinua valitsemaan sinulle parhaiten sopivan, käytä alla olevaa kyselylomaketta, niin että sisarussivustomme BuyerZone antaa sinulle ilmaiseksi tietoja useilta toimittajilta:

ostajan tuki-widget



Tasapaino

Balance-liiketoimintasuunnitelmamalli on jaoteltu osiin, jotka auttavat sinua valmistamaan parhaan mahdollisen liiketoimintasuunnitelman riippumatta siitä, luotko sen rahoitusta tai strategiaa varten.

Sivuston mukaan jokainen osa voidaan kopioida Word-, Excel- tai vastaavaan tekstinkäsittelysovellukseen yksinkertaisesti kopioimalla ja liittämällä teksti. Verkkosivusto myös erittelee kunkin osion ja tarjoaa ohjeet mallin lataamisesta ja täyttämisestä.











Bplans

Princetonin yliopisto ja Babson College ovat käyttäneet Bplansin sijoittajien hyväksymää liiketoimintasuunnitelmaluetta yrittäjille opettamaan yrittäjyyttä. Malli alkaa tiivistelmällä ja opastaa sitten muiden osien, kuten rahoitussuunnitelman, yrityksen yleiskuvan ja muun, läpi. Siellä on myös askel askeleelta opas liiketoimintasuunnitelman kirjoittamiseen, ja Bplans tarjoaa kirjaston mallikaupan liiketoimintasuunnitelmista varmistaaksesi, että olet oikealla tiellä.



Oma yritysinstituutti

MOBI eli Oma yritysyritys on osa Santa Claran yliopiston innovaatio- ja yrittäjyyskeskusta. Ne tarjoavat liiketoimintasuunnitelmalleen, joka koostuu 15 osasta, jotka sisältävät liiketoimintaprofiilin, lisenssit / luvat ja sijainnin. Voit ladata Word-mallin. MOBI tarjoaa hyödyllisiä ehdotuksia kunkin osion täyttämiseksi ja kenen tulee tarkistaa se.



PISTEET

Yksi hienoista asioista SCORE-liiketoimintasuunnitelmamallissa on, että kun olet valmistanut sen, voit tavata SCORE-mentorin asiantuntijaneuvoilta liiketoiminnan suunnittelussa. SCORE tarjoaa vaihtoehtoja aloittaville ja vakiintuneille yrityksille. Löydät suunnitelmat liiketoiminnan suunnittelusta, rahoituksesta, markkinoinnista jne., Jos aiot toteuttaa jonkin näistä alueista yrityksessäsi.











Yhden sivun liiketoimintasuunnitelmayritys

Yhden sivun liiketoimintasuunnitelmayritys tarjoaa tarkalleen mitä nimensä tarkoittaa: yhden sivun liiketoimintasuunnitelma niille, jotka eivät näe tarvetta yksityiskohtaiseen suunnitelmaan. Yhden sivun liiketoimintasuunnitelma on jaettu useisiin osioihin, kuten visio, tehtävä, tavoitteet, strategiat ja toimintasuunnitelmat. Voit vastata kaikkiin kysymyksiin avainsanoilla ja lyhyillä lauseilla.



New Yorkin StartUP

Tätä mallia käytetään New Yorkin StartUP: n virallisena liiketoimintasuunnitelmana! Liiketoimintasuunnitelmakilpailu. PDF-liiketoimintasuunnitelmamalli on mukautettu Rhonda Abramsin onnistuneesta liiketoimintasuunnitelmasta (The Planning Shop, 2010). Jokainen osa sisältää ohjeet, joissa selitetään annettavien tietojen tyyppi. Lisäksi malli sisältää SWOT-analyysin ja valinnaisen teknologiasuunnitelman.



Suunnittelija

Plan Buildr tarjoaa vaiheittaiset oppaat, joiden avulla voit täyttää kaikki liiketoimintasuunnitelmalomakkeen osiot - mikä on erityisen hyödyllistä niille, jotka eivät ole koskaan kirjoittaneet liiketoimintasuunnitelmaa aiemmin. Valmistukseen kuluu alle 10 minuuttia, se laskee sinulle taloudelliset tiedot automaattisesti ja voit valita 10 ammattilaissuunnitelmasta.











Legaltemplates

Legaltemplatesin ilmainen liiketoimintasuunnitelmalli on ladattavissa, ja kun se on valmis, tulosta se vain. Voit myös ladata täytetyn version käytettäväksi viitteenä. Kahdeksan luvun malli selittää, mitä tietoja on kuljettava jokaisessa osassa ja miksi.



PandaDoc

PandaDocilla voit kirjautua 14 päivän ilmaiseen kokeiluversioon ja käyttää sitten sen malleja. Löydät mallit yleisyrityksille sekä erityiset mallit ravintoloille, leipomoille, hotelleille, uusille yrityksille, kahviloille ja salonkeille. Kun olet kirjautunut ilmaiseen kokeiluversioon, voit mukauttaa sen yrityksesi tarpeisiin lisäämällä kuvia, hinnoittelutauluja, videoita ja teemaasi, joka sopii tuotemerkkiisi. Kun olet valmis, voit lähettää sen ulos ja seurata aukeamia ja näkymiä PandaDocin kautta.



InvoiceBerry

InvoiceBerry on ensisijaisesti laskutus- ja seurantaalusta, mutta yritys tarjoaa ilmaisia liiketoimintasuunnitelmalleja freelancereille ja pienyrityksille. Suunnitelmat ovat Wordille, Excelille, Open Officelle ja PowerPointille, ja ne voidaan ladata suoraan verkkosivustolta. Ne tarjoavat myös liiketoimintasuunnitelman tarkistusluettelon varmistaaksesi, että sisällytät kaikki oikeat tiedot. InvoiceBerry tarjoaa myös markkinointisuunnitelmia ja tiivistelmiä, jotka voit lisätä yrityssuunnitelmaan.











Ilmaiset vs. maksetut liiketoimintasuunnitelman mallit

Ilmaisen reitin etenemisen etuna on, että mallit ovat ilmaisia. Mutta ilmaisilla liiketoimintasuunnitelmalleilla on haittoja. [Haluatko löytää yrityksellesi sopivan liiketoimintasuunnitelman ohjelmiston ja palvelut? Katso parhaat valintamme.]

"Liiketoimintasuunnitelman kirjoittaminen antaa sinun henkilökohtaisesti löytää yritystoiminnan linkit ja kehittää ne. Nyt verkkomallilla aloittaminen on hyvä lähtökohta, mutta se on tarkistettava ja kohdistettava markkinoillesi", sanoi Attiyya Atkins., löydetty A + muokkauksesta. "Ladattavissa liiketoimintasuunnitelmissa voi olla päivätty markkinahinta, mikä tekee budjetista epätarkan. Jos haluat saada rahaa sijoittajilta, tarvitset mukautetun liiketoimintasuunnitelman, jossa ei ole virheitä."

Jan Design, Logo Design Gurun ulkomaantoimintojen vetäjä, kertoi, että ilmaiset mallit tarjoavat rajoitetun mukautuksen (kuten yrityksen nimi, jokin teksti jne.) Ja että ne käyttävät tonnia ihmisiä, joten jos käytät sitä suojaamaan rahastot, sijoittajat saattavat olla kyllästyneitä näkemään saman liiketoimintasuunnitelmamuodon.














Suositeltava:


Parhaat Ilmaiset Projektijohtamisen Koulutukset IT-ammattilaisille




Käytä näitä ilmaisia resursseja päästäksesi eteenpäin IT-urallasi

Ilmaiset PowerShell-koulutusresurssit



Nämä PowerShell-koulutusresurssit ovat ilmaisia ja voivat auttaa sinua edistämään IT-uraasi

Ilmaiset AWS-verkkokoulutusresurssit IT-ammattilaisille



Internetissä ei ole pulaa hyvistä tiedoista Amazon Web Services (AWS) -käyttöä varten. Etsitkö tapoja täydentää sertifiointitutkimuksen ponnisteluitasi tai haluat vain tietää, mistä helvetistä kyse on, tutustu kokoelmaan

Microsoft 365 Business Vs. Ilmaiset SMB-sovellukset



Sähköpostimarkkinoinnista mobiililaitteiden hallintaan nämä ilmaiset sovellukset tarjoavat samat ominaisuudet kuin Microsoft 365 Business -tilaus

Ilmaiset SWOT-mallit Pienyrityksille



Tee SWOT-analyysin luominen helpompaa ja nopeampaa näillä ilmaisilla SWOT-analyysimalleilla





















Suosittu Viestiä











Dropbox For Business Vs. OneDrive For Business











7 Salaisuutesi Paljastamaasi











Kuinka Löytää Kadonnut älypuhelin


























Toimituksen Valinta





Kuinka Edistyneet Korkeakoulututkinnot Voivat Auttaa (ja Kuinka) Uraasi
Eniten Maksavat Työpaikat Kauppakorkeakouluista Valmistuneille
Project Zero' Paljastettiin Amazonin Pyrkimyksenä Lopettaa Väärentäminen
Maailman Kylmimmät Työpaikat Eivät Tule Korkealla Palkalla
Eläkevinkit Pk-yrityksille
Artsonia Aiheesta Kuinka Antaa Takaisin Yhteisölle
Kuinka Valita Asiakirjaskanneri Yrityksellesi
Kysely: Yrittäjät Kieltäytyvät Maksamasta Kassavirtaansa”
Aloitusneuvonta Aloittelijoille Naisyrittäjille
Paras EHR-järjestelmä Asiantuntijoille
Paras EHR-järjestelmä Pienille Käytännöille
Useimmat Verkkohyökkäykset Ovat Henkilöitä, Joilla On Pääsy Olemassa Oleviin Tileihin
Ainutlaatuiset Työedut, Jotka Pitävät Työntekijät Onnellisina
Parhaat Työpaikat Introverteille
Oudot Haastattelutarinat






















Suosittu aihe











5 Parasta Kansallista Mainospäivää











Suhdetoimintavinkit Pienyrityksen PR-menestykseen











Android 9 Pie -sovelluksen Parhaat Liiketoimintaominaisuudet
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